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MUNICIPIO DE SAN JUAN CANCUC, CHIAPAS EAA
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Cargos del 

Periodo

1000  23,142,767.34  122,729,243.96  124,073,026.14  21,798,985.16 -1,343,782.18ACTIVO

1100  10,748,051.07  115,873,393.30  115,680,509.83  10,940,934.54  192,883.47ACTIVO CIRCULANTE

1110  20,463.03  57,848,948.32  56,555,293.71  1,314,117.64  1,293,654.61EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  20,463.03  57,848,948.32  56,555,293.71  1,314,117.64  1,293,654.61BANCOS / TESORERÍA

1120  10,727,588.04  58,024,444.98  59,125,216.12  9,626,816.90 -1,100,771.14DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  57,225,928.04  57,225,928.04  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  10,701,980.16  777,597.86  1,853,037.12  9,626,540.90 -1,075,439.26DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  18,627.08  18,627.08  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  25,607.88  2,292.00  27,623.88  276.00 -25,331.88OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  12,394,716.27  6,855,850.66  8,392,516.31  10,858,050.62 -1,536,665.65ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,895,170.93  5,647,351.47  5,647,351.47  3,895,170.93  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,595,170.93  0.00  0.00  3,595,170.93  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  0.00  5,647,351.47  5,647,351.47  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  80,000.00  0.00  0.00  80,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  12,122,213.56  1,208,499.19  0.00  13,330,712.75  1,208,499.19BIENES MUEBLES
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1241  772,237.33  182,716.00  0.00  954,953.33  182,716.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  11,000.00  0.00  0.00  11,000.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  77,358.86  0.00  0.00  77,358.86  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  11,006,854.21  874,800.00  0.00  11,881,654.21  874,800.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  254,763.16  150,983.19  0.00  405,746.35  150,983.19MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,622,668.22  0.00  2,745,164.84 -6,367,833.06 -2,745,164.84DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -367,921.95  0.00  122,640.65 -490,562.60 -122,640.65DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -2,400.00  0.00  800.00 -3,200.00 -800.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -3,252,346.27  0.00  2,621,724.19 -5,874,070.46 -2,621,724.19DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ELABORÓ AUTORIZÓ


